

Dodávateľ

DAFFER spol. s r.o.
Včelárska 1
97101 - Prievidza
Slovensko

IČO : 36 320 439 DIČ : 2021592518

IČ DPH : SK2021592518

Banka : Slovenská sporiteľňa

Účet : 0372767800 / 0900

Swift : GIBASKBX

IBan : SK54 0900 0000 0003 7276 7800

Register: Okr. súd Trenčín, odd. Sro, vl.č.12881/R

Príjemca : Help, n.o.
Handlová, Námestie baníkov 7

Spôsob dopravy :

Dodací list :

Konštantný symbol 8

HZ - Objednávka :

Segment predaja : 31 VO koniec

Stredisko : 3000

Odberateľ

Help, n.o.

Námestie baníkov 7
97251 - Handlová

IČO : 36119881

DIČ : 2022013895

Dátum dodania : 19.01.2011

Dátum vystavenia : 19.01.2011

Dátum splatnosti : 02.02.2011

Úhrada : Prevodný príkaz

Názov a druh tovaru	Množstvo MJ	J. cena	Daň %	Spolu bez DPH
---------------------	-------------	---------	-------	---------------

Fakturuje Vám za tovar:

Vydajka 201101-31-50-11-001027

KP 3/11 - K

CEN 8559/4 board

2,000 sd 2,205 20 4,410

Blok A1 25L čistý flipchart

1,000 ks 3,870 20 3,870

Lep T Glue Stick Power 20g

1,000 ks 0,714 20 0,714

DVD-RW Verbatim 4,7GB hrubý obal DDV47VEJ6GX5

10,000 ks 1,471 20 14,710

Por HER 5 modrý svetlý 10200293

2,000 ks 1,494 20 2,988

Lep P 25x33 T balená

1,000 ks 0,420 20 0,420

Blok A4 50L linka biely

2,000 ks 0,656 20 1,312

CER 2/1703 1703

2,000 ks 0,105 20 0,210

CEN 8852 žltý

10,000 ks 0,372 20 3,720

Kor roller pelikan 4,2mm

2,000 ks 2,400 20 4,800

Účet	Kód DPH	Stredisko	Ma Dať	Dal
604050	33	3000		37,15
311000		3000	44,58	
343033		3000		7,43
			44,58	44,58

Suma bez dane (+oslob. od DPH) 37,154

Daň 0% zo základu	
Daň 20% zo základu	37,154 7,43

Halierové zaokrúhlenie -0,004

Spolu k úhrade EUR 44,58

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK. Suma v SKK je 1 343,02.

Vystavil : Koscová Slavomíra

Pečiatka :

Podpis :

FA prevzal dňa:

Meno :

Podpis :

Pečiatka :